АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

  07.03.2023   №        34-осд

г.Ступино

О внесении изменений в приказ 104-осд

от 23.12.2022 «Об установлении перечня

и кодов целевых статей расходов

бюджета городского округа Ступино

Московской области»

 В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу 104-осд от 23.12.2022 «Об установлении перечня и

кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Ступино Московской

области» дополнить следующей строкой:

Наименование  ЦСР

Финансовое обеспечение расходов в связи с освобождением
семей отдельных категорий граждан от платы, взимаемой за
присмотр и уход за ребенком в муниципальных
образовательных организациях в Московской области,
реализующих программы дошкольного образования

0310262970

Обеспечение переданных государственных полномочий
Московской области по организации деятельности по сбору (в
том числе раздельному сбору), транспортированию,
обработке, утилизации отходов, в том числе бытового
мусора, на лесных участках в составе земель лесного фонда,
не предоставленных гражданам и юридическим лицам

0740162050

Подпрограмма "Обеспечение мероприятий по защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на
территории муниципального образования Московской
области"

0820000000

Основное мероприятие "Эксплуатация Системы-112 на
территории муниципального образования"

0820100000

Основное мероприятие "Создание резервов материальных
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
муниципального характера на территории Московской
области"

0820200000

Участие в предупреждении и ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций в границах городского округа

0820200340

2. Установить, что данный приказ применяется к правоотношениям,

возникшим при составлении и исполнении бюджета городского округа Ступино

Московской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации городского округа Ступино

Московской области                                                                            Т.Е.Калабина